
 

 

Merck Life Science spol. s r. o. . Na Hřebenech II 1718/10 . 140 00 Praha 4 . Česká republika  
 

  

 

 

Cenová nabídka č.: CZ_LW_2021_JH_1143_Milli-Q EQ 7000_210921 

 

Katalogové  
číslo 

Popis 
Cena 2021 
Kč bez DPH 

Cena po slevě 
Kč bez DPH 

ZEQ7000T0 

Milli-Q® EQ 7000/ 
systém na přípravu ultračisté vody Typ I 
s integrovaným dávkovacím ramenem  

ZFCBEQ0EU Country box EQ 7000 EU  

IPAKKITA1 
Milli-Q® IQ 7000 Purification kit/ 
sada čisticích patron  

MPGP002A1 
Millipak® 0.22µm filter/koncový filtr  
0,22 um  

ZF3000810 ATL pressure regulator/interní tlakový regulátor  

ZWMQ0EQIN1 
Milli-Q® EQ 7000 Installation/ 
instalace a zaškolení obsluhy  

CELKEM 
Cena celkem včetně dopravy, instalace,  
uvedení do provozu a zaškolení obsluhy 

 198 551,00 

 

 

 

Platnost nabídky do: 30. 9. 2021                                                                  

Dodací lhůta: 3-4 týdny 

 

Záruka: 12 měsíců 

 

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta  

Benátská 2 

128 01 Praha 2 

 

 

Datum: 21.09. 2021  

Oddělení: Life Science  

Vyřizuje:   

Telefon:   

Fax: 272 084 303  

E-Mail:   

  

  

     



 

 

  
 

  

   

  

Dodací podmínky: DDU ceny zahrnují balné, dopravné na místo určení, případnou 

spotřební daň a další nutné náklady spojené s dovozem a dodávkou zboží včetně cla při 

importu ze zemí mimo Evropské unie.    

 

Všechny ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH (21%). 

 

Pokud se rozhodnete využít této nabídky, prosím uveďte její číslo do objednávky a u 

jednotlivých produktů uvádějte katalogová čísla. Urychlíte tím proces objednávání. 

 

Rádi odpovíme na Vaše případné další dotazy a těšíme se na další spolupráci s Vámi. 

 

S přátelským pozdravem, 

 

       

      Aplikační specialista. 


